Opis produktu

Libella precyzyjna DF50

Link do produktu: https://www.laser.tools/libella-precyzyjna-df50-p-474.html

Dane aktualne na dzien: 07-05-2024 03:26

Libella precyzyjna DF50

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

65,90 zt

53,58 zt

Aktualnie niedostepny

24 godziny
6F72-642EA

5908216272202

Libella precyzyjna to mate i poreczne narzedzie przeznaczone do montazu w instrumentach geodezyjnych. Jej zadaniem jest
poziomowanie wszelkiego rodzaju urzadzen i maszyn. Wypetniona zostata przezroczystg ciecza, dzieki ktérej odczyty stajg sie

doktadne i wygodne.

Najwazniejsze cechy:

Libella precyzyjna akrylowa
Szerokos¢ obudowy 50mm

Obramowanie

e Wypetniona przezroczystg ciecza

Mozliwo$¢ pomiaru: Omm-3mm

TYP

D1

D2

D3

D4

DF50

37 mm

50 mm

3 mm

43 mm

10 mm

6 mm

Zakres dostawy:

e Libella precyzyjna DF50
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